

ҚЎЛЛАШ БЎЙИЧА ЙЎРИҚНОМА

Озуқага биологик фаъол қўшимча

Metekon Baby томчилар

Таркиби:

| | |
|-----------------------------------|-------------------|
| Симетикон эмульсияси | – 42 мг |
| Шивид мойи | – 0,005 мл |
| Арпабодиён меваларининг эфир мойи | – 0,007 мл |
| Асос (мальтит сиропи) | – етарли миқдорда |

Ёрдамчи моддалар:

Натрий бензоати, метилпарагидроксибензоат, пропилпарагидроксибензоат, натрий гидроксиди, ксантан камед, натрий сорбитол, лимон кислотаси моногидрати, тозаланган сув етарли миқдорда.

Хусусиятлари:

Арпабодиён мойи таркибидаги витаминлар (В1, В3, В5, В6, В9, А ва С), микро ва макро элементлар моддалар алмашинуви жараёнини фаъоллаштиради ва танадаги зарарли моддалардан енгил тозалайди. Ичакларда спазм, яллиғланиш жараёнини, патоген микроорганизмлар ривожланиши хафини камайтиради. Бу хусусиятлар симетикон билан янада фаъоллашади. Унинг юза фаъол (Кўпиришга қарши) хусусияти газ ҳосил бўлишини камайтиради ва газни чиқиб кетишини енгиллаштиради.

Шивид мойи доривор ўсимлиги, шивид мойи ичаклардаги спазмга (ичакларни бир бирига ёпишиб қолиши) қарши восита, йиғилиб қолган газларни хайдаш мақсадида, диуретик, ҳамда ошқозондаги моддаларни фаъоллаштирувчи восита сифатида фойдаланилади. Уйқусизлик ҳамда санчиқли оғриқларда ҳам фойдаланилади.

Қўлланилиши:

Болаларнинг ичак фаъолиятини нормаллаштирувчи восита, озуқани яхши ҳазм қилиш, иммун тизимини мустаҳкамлаш, учун тавсия этилади. Ичакнинг санчиқли оғриғи ва метеоризмни камайиши ўз навбатида боланинг инжиқлиги, асабийлиги ва уйқусизлигини камайтиради.

Қабул қилиш усуллари ва дозалари:

Педиатр билан маслаҳатлашган ҳолда овқатдан кейин болалар учун ичга қабул қилинади. Кам миқдорда илик қайнатилган сув билан аралаштириш тавсия этилади. Қўллашдан олдин флаконни вертикал тик ҳолатда ушлаб бир хил эмульсия ҳосил бўлгунига қадар чайқатиш лозим. 2 ёшгача бўлган болаларга 10 – 12 томчидан кунига 4 маҳалгача; 2 ёшдан 6 ёшгача бўлган болаларга 16-18 томчидан кунига 4 мартагача; 6 ёшдан катта болаларга ва катталарга 18-20 томчидан кунига 4 мартагача.

Қўллаш мумкин бўлмаган ҳолатлар:

Препарат таркибидаги моддаларга бўлган юқори сезувчанликда.

Махсус кўрсатмалар:

Дори воситаси эмас!

Қўллашдан олдин мутахассис билан маслаҳатлашиш лозим.

Ножўя таъсири:

Воситанинг ножўя таъсирлари кузатилганида препаратни қўллашни тўхтатилиши ва шифокорга мурожат қилиш лозим.

Сақлаш шароити:

Куруқ, ёруғликдан ҳимояланган салқин жойда 25°C дан юқори бўлмаган ҳароратда сақлансин.

Болалар ололмайдиган жойда сақлансин.

Чиқарилиш шакли:

10 мл, 15 мл, 20 мл, 25 мл ва 30 мл ларда ўлчовли пробка-томизгичли шиша флаконларда, картон кутида қўллаш бўйича йўриқномаси билан.

Яроқлилик муддати:

2 йил.

Яроқлилик муддати ўтгандан сўнг қўлланилмасин.

Дорихоналардан олиш тартиби:

Рецептсиз

Етказиб берувчи:

МЧЖ «GOLD PHARM», Ўзбекистон Республикаси, Тошкент шаҳар, Олмазор тумани, Қорасарой кўчаси 235-б уй.

Маҳсулот сертифициланган.

Озуқага биофаъол восита дори воситаси эмас.

Ўзбекистонда ишлаб чиқарилган.

Ts: 305068060-01:2023

ИНСТРУКЦИЯ ПО ПРИМЕНЕНИЮ

Биологическая активная добавка к пище

MeteKon Baby капли

Состав:

Эмульсия симетикона - 42 мг
Масло укропное - 0,005 мл
Масло фенхеловое - 0.007 мл
Основа (сироп мальтитный) - в достаточном количестве.

Вспомогательные вещества:

Бензоат натрия, метилпарагидроксибензоат, пропилпарагидроксибензоат, натрий гидроксид, натрий сарбитол, ксантан камед, моногидрат лимонной кислоты, вода очищенная в достаточном количестве.

Свойства:

Масло фенхеля содержит витамины (В1, В3, В5, В6, В9, А и С), микро и макроэлементы, стимулирующие обмен веществ и способность мягко очищать организм от вредных продуктов метаболизма. Снижает риски развития в кишечнике патогенных микроорганизмов, спазмов, воспалительных процессов. Эти свойства усиливаются в комплексе с симетиконом. Его поверхностно-активные (переносящие) свойства способствуют уменьшению образования газа и его отхождению. Укропное масло - лекарственное растение, укроп используют в качестве спазмолитика, ветрогонного средства, диуретика, стимулирующего и желудочного средства. Используют также для лечения колики и бессонницы.

Показания к применению:

Рекомендуется для обеспечения нормальной работы кишечника ребенка, лучшего усвоения пищи, укрепления иммунной системы. Предотвращая проявления кишечных колик и метеоризма, уменьшает связанные с ним капризы, нервозность и расстройства сна ребёнка.

Способ применения и дозы:

Внутри детям после еды, при консультации педиатра. Рекомендуется предварительно смешать с небольшим количеством холодной кипяченой водой. Перед применением флакон следует держать вертикально и взболтать до получения однородной эмульсии. Детям до 2 лет по 10-12 капель до 4 раз в сутки; от 2 до 6 лет по 16-18 капель до 4 раз в сутки; детям старше 6 лет и взрослым по 18-20 капель до 4 раз в сутки.

Противопоказания:

Индивидуальная чувствительность к компонентам.

Особые указания:

Не является лекарством!

Перед применением рекомендуется проконсультироваться со специалистом.

Побочные действия:

При появлении побочных действий, следует прекратить применение и обратиться к врачу.

Условия хранения:

Хранить в сухом и защищенном от света месте, при температуре не выше 25С.

Хранить в недоступном для детей месте

Форма выпуска:

По 10 мл, 15 мл, 20 мл, 25 мл и 30 мл во флаконах из ФМС с градуированной пробкой-капельницей, в упаковке из картона вместе с инструкцией с применением.

Срок годности:

2 года.

Не использовать по истечении срока годности!

Порядок отпуска из аптек:

Отпускается без рецепта врача.

Поставщик:

ООО «GOLD PHARM», Республика Узбекистан, город Ташкент, Алмазарский район, улица Карасарай 235-б.

Продукт сертифицирован.

Биологическая активная добавка к пище не является лекарственным препаратом.

Произведено в Узбекистане.

Ts: 305068060-01:2023